ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 163 /GDĐT
      Quận 10, ngày 05 tháng 3 năm 2018
Về thi, xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập.
Kính gửi: Ông, Bà Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các đơn vị trực thuộc.
Bộ Giáo dục và Đào tạo đã ban hành các thông tư và Quy chế thực hiện về quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi, xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập.

Căn cứ công văn số 588/GDĐT-TC ngày 27 tháng 2 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về thi, xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiên cứu, triển khai thực hiện đúng nội dung các quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo như sau:
1. Thông tư 20/2017/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 8 năm 2017 quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 30 tháng 10 năm 2017;

2. Thông tư số 28/2017/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 11 năm 2017 quy định tiêu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2018;

3. Thông tư số 29/2017/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 11 năm 2017 quy chế xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập, có hiệu lực thi hành kể từ ngày 15 tháng 01 năm 2018.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc, đề nghị các đơn vị có ý kiến bằng văn bản gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo để Phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp trình Sở Giáo dục và Đào tạo gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TC, ptmh.

(Đã ký)

Nguyễn Thành Văn